1

Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Департамент подготовки кадров высшей

квалификации

заочная форма обучения

от 07.09.2021 г. № 13437/с

О распределении аспирантов1 года

обучения по учебным группам

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Осуществить распределение аспирантов, зачисленных на первый год обучения по учебным

группам с 01.09.2021 г.:

обучающиеся на условиях договора об оказании платных  образовательных услуг

Группа А21-05_250010З

Направление подготовки - 05.06.01 "Науки о земле"

Программа - 25.00.10 "Геофизика, геофизические методы поисков полезных ископаемых"

       1. (# 012157472) Барановский Руслан Александрович

       2. (# 012157458) Степанов Руслан Илдарович

Группа А21-05_250011З

Направление подготовки - 05.06.01 "Науки о Земле"

Программа - 25.00.11 "Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых,

минерагения"

       1. (# 012157468) Фирсов Николай Викторович

Группа А21-07_052322З

Направление подготовки - 07.06.01 "Архитектура"

Программа - 05.23.22 "Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов"

       1. (# 012157459) Оюн Аида Александровна

Группа А21-47_090011З

Направление подготовки - 47.06.01 "Философия, этика и религиоведение"

Программа - 09.00.11 "Социальная философия"

       1. (# 012157455) Злобина Светлана Дмитриевна

Группа А21-03_010407З

Направление подготовки - 03.06.01 "Физика и астрономия"

Программа - 01.04.07 а "Физика конденсированного состояния"

       1. (# 012157456) Имажап Менги Аркадьевна

       2. (# 012157467) Маадыр-оол Шенне Олеговна

Группа А21-09_051317З

Направление подготовки - 09.06.01 "Информатика и вычислительная техника"

2

Программа - 05.13.17 а "Теоретические основы информатики"

       1. (# 012157466)* Абаев Нурлан Нусипбаевич

Группа А21-38_080005З

Направление подготовки - 38.06.01 "Экономика"

Программа - 08.00.05 "Экономика и управление народным хозяйством (экономика,

организация и управление предприятиями, отраслями, комплексами (промышленность))"

      1. (# 012157453) Осадченко Елена Алексеевна

       2. (# 012157457) Очаковская Вера Андреевна

Группа А21-38_080005СЗ

Направление подготовки - 38.06.01 "Экономика"

Программа - 08.00.05 "Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям и сферам

деятельности, в т.ч. экономика, организация и управление предприятиями, отраслями,

комплексами сферы услуг)"

       1. (# 012157454) Майоров Анатолий Алексеевич

Группа А21-38_080010З

Направление подготовки - 38.06.01 "Экономика"

Программа - 08.00.10 "Финансы, денежное обращение и кредит"

       1. (# 012157465) Болячин Юрий Витальевич

Группа А21-40_120001З

Направление подготовки - 40.06.01 "Юриспруденция"

Программа - 12.00.01 "Теория и история права и государства; история учений о праве и

государстве"

       1. (# 012157461) Шадрин Вадим Алексеевич

Группа А21-40_120003З

Направление подготовки - 40.06.01 "Юриспруденция"

Программа - 12.00.03 "Гражданское право; предпринимательское право; семейное право;

международное частное право"

       1. (# 012157452) Арыкова Ксения Аржановна

Группа А21-40_120008З

Направление подготовки - 40.06.01 "Юриспруденция"

Программа - 12.00.08 "Уголовное право и криминология; уголовно-исполнительное право"

       1. (# 012157463) Джиоева Ирина Владимировна

       2. (# 012157450) Забродин Александр Владимирович

Группа А21-40_120009З

Направление подготовки - 40.06.01 "Юриспруденция"

Программа - 12.00.09 "Уголовный процесс"

       1. (# 012157471) Попова Ксения Константиновна

       2. (# 012157462) Северин Артем Русланович

       3. (# 012157451) Чаптыкова Дарья Александровна

       4. (# 012157464) Шарабидзе Георгий Давидович

Группа А21-40_120015З

Направление подготовки - 40.06.01 "Юриспруденция"

Программа - 12.00.15 "Гражданский процесс; арбитражный процесс"

       1. (# 012157460) Шавыркина Полина Олеговна

3

Группа А21-44_130001З

Направление подготовки - 44.06.01 "Образование и педагогические науки"

Программа - 13.00.01 "Общая педагогика, история педагогики и образования"

       1. (# 012157470) Синегуб Виктория Евгеньевна

Группа А21-44_130008З

Направление подготовки - 44.06.01 "Образование и педагогические науки"

Программа - 13.00.08 "Теория и методика профессионального образования"

       1. (# 012157469) Янукович Дарья Олеговна

Основания: приказ № 12547/с от 19.08.2021 г.

Ректор         М.В. Румянцев

Демина Наталья Валерьевна

+7 (391) 2912-830